
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

14.02.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 168 

 
 

 

 

Об отчете Главы Зеленодольского 

муниципального района о результатах 

своей деятельности за 2016 год и задачах 

на 2017 год 

 

 

 

Заслушав и обсудив отчет Главы Зеленодольского муниципального 

района Тыгина А.В. о результатах своей деятельности за 2016 год и 

информацию о задачах на 2017 год, руководствуясь статьями 35, 36 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» 

Республики Татарстан, Совет Зеленодольского муниципального района решил:  

 

1. Отчет Главы Зеленодольского муниципального района о результатах 

своей деятельности за 2016 год и информацию о задачах на 2017 год принять к 

сведению. 

2. Работу органов местного самоуправления Зеленодольского 

муниципального района в 2016 году признать удовлетворительной. 

3. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района: 

3.1. разработать и в срок до 20 марта 2017 года представить в Совет 

Зеленодольского муниципального района план мероприятий по реализации 

предложений по всем направлениям, указанным в отчете Главы 

Зеленодольского муниципального района о результатах своей деятельности за 

2016 год и задачах на 2017 год; 

3.2. информировать Совет Зеленодольского муниципального района о 

выполнении мероприятий, включенных в план согласно подпункту 3.1. 

настоящего решения, ежеквартально; 

3.3. внести в срок до 15 декабря 2017 года итоговую информацию о 

выполнении плана мероприятий для рассмотрения на сессии Совета 

Зеленодольского муниципального района. 

4. Опубликовать отчет Главы Зеленодольского муниципального района  о 

результатах своей деятельности за 2016 год и задачах на 2017 год в газетах 

«Зеленодольская правда» и «Яшел Yзəн», а также разместить на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru)  



2 

 

и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы Зеленодольского муниципального района Шамсиева Ф.Н. 

 
 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета                               А.В. Тыгин 

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

